02/03/2017
	 : SEI / MD - 0443726 - Oficio

1
0 O 0 O 5 6 9 1 4 4 8 5 6

MINISTÉRIO DA DEFESA
SECRETARIA DE CONTROLE INTERNO

Esplanada dos Ministérios - Bloco "O" , 5° Andar Sala 563
CEP 70049-900 Brasília-DF

Telefone: 33 I 2-4069/ 4103 Email ciset@.defesa.gov.br

Ofício n° 3676/C1SET-MD

Brasília, 01 de março de 2017.

A Sua Senhoria o Senhor
CLAYTTON LOURENÇO DE OLIVEIRA
Secretaria de Controle Externo da Defesa Nacional e da Segurança Pública do Tribunal de Contas da
União.
SAFS, Qd.4, Lote 1, Anexo II, Sala 456 	 -4

70042-900 - Brasília-Df.

Assunto: Notificação de ciência. Encaminha expediente (Ref.: Processo TC n" 027.582/2015-9)
-4

rn

Senhor Diretor,

Encaminho a Vossa Senhoria, em anexo, cópia dos Ofícios no 1026 ao 1031/2016 -

TCU/SecexDefesa, de 07/12/2016, contendo o ciente sobre os termos da diligência, dessa origem, relativo
à prestação de contas ordinária da Secretaria-Geral do Ministério da Defesa referente ao exercício de 2014.

Atenciosamente

IGOR VIDAL ARAÚJO
Secretário de Controle Interno

Documento assinado eletronicamente por Igor Vidal Araújo. Secretário(a), em 02/03/2017, às

15:30, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no § 1 0, art. 6°, do Decreto n° 8.539 de

08/10/2015 da Presidência da República.

https //se) defesa.gov  br/controlador php9acao=documento imprimir web&acao origem=arvore visualizar&id_documento=552584,&infra_sistema=iam.. 1/2

Para verificar as assinaturas, acesse www.tcu.gov.br/autenticidade, informando o código 57055448.

02/03/2017 .. SEI / MD - 0443726- Oficio::

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.defesa.gov.br/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao acesso_externo=0, o código verificador 0443726 e o código
CRC DAF9F8B5.

SECRETARIA DE CONTROLE INTERNOiCISET
NUP N60000.010286,20I6-39

https://sei.defesa.gov.br/controlador.php?acao=documento  imprimir web&acao origem=arvore visualizar&id documento=552584&infra_sistema=1000ü.. 2/2

Para verificar as assinaturas, acesse www.tcu.gov.br/autenticidade, informando o código 57055448.

TO;
Tribunal de Contas da União

Ciência do Oficio I 026/201 6-1-c U/SecexDefesa 	Processo TC 027.58212015-9

Eu 	kAUÀJ LP7 	Ai 	declaro que recebi o

Oficio 1026/2016- TC U/SecexOefesa e seus anexos na data de  4 	/  J Z  /  2  	.

Endereço do destinatário:

r

(Assinatura do responsável pelo -ireetbimento)

JOAQUIM SILVA E LONA
. 	Secretárit.Ocral

Para verificar as assinaturas, acesse www.tcu.gov.br/autenticidade, informando o código 57055448.